EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 44/2019
DISPENSA Nº20/2019
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para suprir as necessidades administrativas da Câmara Municipal de Matias Barbosa, bem como reposição de estoque do almoxarifado, haja vista encontram-se esgotando no estoque.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS ANAPEL LTDA
                            RUA: Américo Lobo, Nº 1005.

                            BAIRRO: Manoel Honório

                            CIDADE: Juiz de Fora/MG

                            CEP: 36.045-050 - FONE: (32) 3212-3266
                            CNPJ: 25.349.796/0001-13
Valor Global R$ 3.856,85 (três mil oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos).
Entrega imediata.
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa